大资产购买、出售、置换及发行股份购买资产，导致公司即期回报被摊薄而须履行填补即期回
报措施的，作为本激励计划的激励对象，其个人所获限制性股票的解除限售，除满足上述解除
限售条件外，还需满足公司制定并执行的填补回报措施得到切实履行的条件。若未满足该项条
件，则其当年相对应可解除限售的限制性股票不得解除限售，并由公司回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《厦门建霖健康家居股份有限公司 2021 年股票期权与限制
性股票激励计划实施考核管理办法》执行。

7、限制性股票激励对象名单及预留部分授予情况：
本次预留授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

姓名 职位 获授的限制性股票数量
（万股）

占本激励计划预留授予权益
总数的比例

占本激励计划公告日总
股本的比例

徐俊斌 副总经理 7.50 13.64% 0.02%

合计 7.50 13.64% 0.02%

注：（1）上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过
公司目前总股本的 1%。 公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司目前
总股本的 10%。

（2）本计划激励对象不包括公司独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股
东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

（3）在限制性股票授予前，激励对象离职或因个人原因自愿放弃获授权益的，由董事会对
授予数量作相应调整，将激励对象放弃的权益份额在激励对象之间进行分配。激励对象的实际
获授数量在其在本激励计划授予数量的范围内按照实际认购数量确定。

（4）以上合计数据与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。
三、激励对象获授的限制性股票与公示情况一致性的说明
本次预留部分授予登记的激励对象名单及其获授限制性股票的数量与公司 2021 年 12 月

24 日公告的《厦门建霖健康家居股份有限公司关于向 2021 年股票期权与限制性股票激励计划
激励对象授予预留部分股票期权与限制性股票的公告》的情况一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况
2021 年 12 月 27 日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《厦门建霖健康家居股份有

限公司验资报告》（大华验字 [2021]000931 号），截至 2021 年 12 月 24 日，建霖家居向股权激励
对象徐俊斌发行人民币普通股（A 股）7.50 万股，发行价格每股 6.89 元，共收到股权激励对象
徐俊斌缴纳新增出资款金额为人民币 516,750.00 元（大写：伍拾壹万陆仟柒佰伍拾元整），其中
计入“股本”人民币 75,000.00 元（大写：柒万伍仟元整），计入“资本公积—股本溢价”人民币
441,750.00 元（大写：肆拾肆万壹仟柒佰伍拾元整），均为货币资金出资。

五、本次授予股份的登记情况
公司在中登上海分公司完成了本激励计划预留部分授予限制性股票的登记工作， 中登上

海分公司向公司出具了《证券变更登记证明》，预留部分授予的限制性股票登记日为 2022 年 1
月 12 日。

六、上市公司股本结构变动情况
本次授予登记完成前后，公司股本结构变动情况如下表所示：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股 ） 比例 变动数量（股） 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 349,742,869 77.91% 75,000 349,817,869 77.91%
二、无限售条件股份 99,162,131 22.09% 0 99,162,131 22.09%
三、股份总数 448,905,000 100.00% 75,000 448,980,000 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
七、本次授予前后公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况
本次限制性股票登记完成后，公司总股本由 448,905,000 股增加至 448,980,000 股。 本次限

制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
八、本次募集资金使用计划
本激励计划向预留部分授予的激励对象定向增发限制性股票所募集资金将全部用于补充

公司流动资金。
九、本次授予后对公司财务状况的影响
根据《企业会计准则第 11 号———股份支付》和《企业会计准则第 22 号———金融工具确认和

计量》的相关规定，公司以市价为基础，对限制性股票的公允价值进行计量。公司本激励计划限
制性股票的预留授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。 根据企业会
计准则要求， 公司于 2021 年 12 月 13 日向预留部分授予限制性股票， 则本激励计划预留部分
授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：
预留部 分授予 的 限 制 性 股
票数量 （万股 ）

需 摊 销 的 总 费 用
（万元）

2021 年
（万元）

2022 年
（万元）

2023 年
（万元）

2024 年
（万元）

7.50 53.55 1.45 33.92 13.05 5.13

注：1、上述结果并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予日股价